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Acompanhamento da produção

Safra: 2018/2019

Parâmetros da pesquisa

Safra: 2018/2019 Região: Nordeste Período inicial: 01/04/2018 Período final: 15/05/2019

UF

PRODUÇÃO TOTAL

EtanolAçucarCana

(t) (t) (m³)

ANIDRO HIDRATADO

Produção Entradas

Distrib. M.Ext. Outras

SAÍDAS (m³)

(m³) (m³)

ESTOQUE (m³)

E.Físico E.Disp.

Produção

(m³)(m³)

Entradas SAÍDAS (m³)

Distrib. M.Ext. Outras

ESTOQUE (m³)

E.Físico E.Disp.

AL 16.501.230 1.207.581 500.684 183.625 1.234 176.071 0 6.074 2.714 2.438 317.059 5.540 304.764 179 14.725 2.931 2.275 (*)

BA 3.742.898 108.034 245.698 80.210 378 76.809 0 1.230 2.549 2.549 165.488 2.559 165.682 0 1.572 793 793 (*)

PB 5.597.209 117.538 382.570 152.662 14.655 142.170 0 18.646 6.501 0 229.908 21.136 226.717 0 14.203 10.124 4.224 (*)

PE 11.425.388 732.790 431.961 79.843 9.223 67.364 0 21.692 10 0 352.118 19.896 338.349 7.493 21.846 4.326 3.792 (*)

RN 2.429.324 118.210 104.977 16.531 48 14.925 0 1.622 32 32 88.446 5.911 88.316 0 5.313 728 415 (*)

SE 1.896.256 99.290 100.902 19.099 0 18.172 0 803 124 124 81.803 1.580 82.047 0 671 665 664 (*)

Tot.

(*) “Não estão contabilizados os estoques físicos de unidades que já estejam ativas em safra posterior”

41.592.305 2.383.443 1.766.792 531.970 25.538 495.511 0 50.067 11.930 5.143 1.234.822 56.622 1.205.875 7.672 58.330 19.567 12.163

56.62225.538 495.511 1.205.87511.93041.592.305 19.5671.234.822531.970 0 5.1432.383.443 1.766.792 58.33050.067 12.1637.672

  TOTAL BRASIL

Tot.

Períodos da safra
Maio a abril – Amazonas, Bahia, Ceará, Maranhão, Pará, Piauí, Tocantins e região                                                                            Setembro a agosto – Alagoas, Bahia, Paraíba, Pernambuco, Rio Grande do Norte e Sergipe

gerarRelatorioAcompanhamentoProducao.jasper


